
Company INTERNAL

MO evid. č. smi.: 6440-MKS1-2020-9

KUPNÍ SMLOUVA
č. 6440-MKS1-2020-9
(dále jen ,,smlouva“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku. smluvní strany:

1. CETIN a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka C 20623
Sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO/DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

04084063/CZ04084063
PPF banka a.s.
2019160003/6000
na základě pověření Ivo Urbanem, manažerem,
Nemovitosti&Logistika

Tel., mobil:
E-mail:
Datová schránka: qa7425t
Adresa pro doručování korespondence: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

dále také jen „prodávající41 na straně jedné

a

- Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
60162694/CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
1.*?.^. .M...................

f/fyp.«•?..č?*/;4$/. /?-f.ÁSrZ/. .Č.r "J&ťAcvf....
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem na základě pověření
ministryně obrany ČR čj. MO 8éW ze dne

vydaného ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zákona
ě. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, v platném znění (dále jen ,,ZMS“)
se sídlem na adrese: Hradební 772/12, 110 05 Praha 1

hjyaavk
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor správy
nemovitého majetku, Oddělení územní správy majetku Praha,
adresa: Hradební 772/12, P. O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1

dále také jen „kupující11 na straně druhé

prodávající a kupující dále jen společně jako „smluvní strany11, jednotlivě „smluvní strana11

uzavřely podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také jen ,,OZ“),
a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a
jejím vystupování v právních vztazích (dále jen „ZMS11), ve znění pozdějších předpisů, tuto
smlouvu:

v

2. Česká republika
Sídlo:
IČO/DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
za kterou jedná:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování:

1/5



Company INI

MO evid. č. smi.: 6440-MKS1-2020-9

Článek 1

Předmět koupě

1.1. Prodávající prohlašuje, že je 11a základě souhlasného prohlášení o přechodu práv
v důsledku rozdělení společnosti ze dne 2. 6. 2015, právní účinky zápisu k okamžiku
15. 6. 2015, výlučným vlastníkem níže uvedené nemovité věci:

• Pozemek o výměře 49 m2, druh: zastavěná plocha a nádvoří, jehož
součástí je stavba bez čísla popisného nebo evidenčního, objekt občanské
vybavenosti,

zapsaný na listu vlastnictví pro katastrální území Kbely, obec Praha vedeného
u Katastrálního úřadu pro hlavní město Praha, Katastrální pracoviště Praha.

1.2. Nemovité věci uvedené v čl. 1.1. smlouvy tvoří předmět koupě podle této smlouvy,
a to včetně všech součástí a příslušenství (dále jen „předmět koupě“).

1.3. Prodávající se zavazuje, že podle této smlouvy odevzdá předmět koupě kupující
a umožní ji nabýt k předmětu koupě vlastnické právo a kupující se zavazuje,
že předmět koupě převezme a zaplatí za něj prodávající kupní cenu podle čl. 2 této
smlouvy.

Článek 2

Kupní cena

2.1. Prodávající prodává předmět koupě za kupní cenu ve výši 249.640 Kč (slovy:
dvěstě čtyřicet devět tisíc šestset čtyřicet korun českých) (dále jen „kupní cena“)
a kupující předmět koupě za tuto kupní cenu kupuje. Kupní cena je administrativní
cena předmětu koupě. V souladu s ust. § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v účinném znění, je kupní cena plněním osvobozeným od daně z přidané
hodnoty.

2.2. Kupní cena byla ujednána ve výši ceny zjištěné znaleckým posudkem č. 044400/2023
ze dne 31.8. 2023, zpracovaným znalkyní Ing. Dagmar Leebovou, na základě Výpisu
Ministerstva spravedlnosti ČR ze dne 3.1.1995 pro obor ekonomika, odvětví ceny
a odhady se specializací oceňování nemovitostí.

2.3. Kupní cenu zaplatí kupující prodávající do 30 kalendářních dnů ode dne doručení
vyrozumění o vkladu vlastnického práva kupující podle této smlouvy do katastru
nemovitostí, a to převodem na bankovní účet prodávající uvedený v hlavičce této
smlouvy.

2.4. Nezaplacení kupní ceny ve lhůtě její splatnosti je porušením této smlouvy podstatným
způsobem a prodávající má právo v takovém případě od této smlouvy odstoupit.

Článek 3

Prohlášení smluvních stran

3.1. Prodávající prohlašuje, že je oprávněna volně disponovat s předmětem koupě,
a že na něm, ani na žádné jeho části, nevážnou žádné dluhy, věcná břemena, zástavní
práva ani jiné právní povinnosti. Prodávající také prohlašuje, že jí není známo, že by
předmět koupě, nebo některá jeho část, byl předmětem soudního nebo rozhodčího
řízení, insolveněního řízení, exekučního řízení nebo řízení o výkon rozhodnutí, ani jí

2/5



CompanyINTERNAL

MO evid. č. smi.: 6440-MKS1-2020-9

nejsou známy důvody, na základě kterých by k zahájení některého z uvedených řízení 
mohlo dojít.

3.2. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že do doby povolení vkladu vlastnického práva 
kupující podle této smlouvy se zdrží všech úkonů, kterými by předmět koupě mohla 
zatížit jakýmikoli právními povinnostmi či vadami, zejména zástavním právem, 
nájmem nebo výpůjčkou a že nezhorší, byť jen nedbalostně, faktický stav předmětu 
koupě.

3.3. Kupující prohlašuje, že předmět koupě nabývá v souladu s ustanovením § 8 odst. 1 
písm. a) ZMS, neboť předmět koupě bude sloužit po převodu do vlastnictví kupující 
k plnění funkcí státu - k zabezpečení výkonu působnosti Ministerstva obrany.

3.4. Kupující prohlašuje, že měla možnost seznámit se se stavem předmětu koupě, a že je jí 
dobře znám. Kupující prohlašuje, že si předmět koupě řádně prohlédla, a že jej přejímá 
do svého výlučného vlastnictví ve stavu, v jakém se nalézá ke dni podpisu této 
smlouvy.

3.5. Ukáže-li se některé z prohlášení prodávající v této smlouvě jako nepravdivé, 
je kupující oprávněna od této smlouvy odstoupit.

Článek 4
Převod vlastnického práva

4.1. Kupující nabude vlastnictví k předmětu koupě vkladem vlastnického práva dle této 
kupní smlouvy do katastru nemovitostí, a to ke dni ke kterému bude podán návrh 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. Do té doby jsou smluvní strany 
svými projevy vůle podle této smlouvy vázány.

4.2. Smluvní strany se dohodly na tom, že návrh na vklad do katastru nemovitostí podá 
kupující, a to do 10 dnů ode dne zveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu 
s odst. 6.6. této smlouvy. Prodávající se zavazuje poskytnout ji k tomu nezbytnou 
součinnost.

4.3. Nepodá-li kupující návrh na zápis vlastnického práva dle této smlouvy do katastru 
nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu ani do 20 dnů ode dne zveřejnění této 
smlouvy v registru smluv, je oprávněn návrh na zápis vlastnického práva dle této 
smlouvy podat prodávající.

4.4. Veškeré náklady spojené se zápisem vlastnického práva dle této smlouvy do katastru 
nemovitostí hradí kupující.

4.5. Pokud příslušný katastrální úřad z nějakého důvodu nezapíše vlastnické právo kupující 
do katastru nemovitostí, zavazují se smluvní strany do 30 dnů od doručení rozhodnutí 
katastrálního úřadu sepsat a uzavřít takovou smlouvu, podle které bude možné vklad 
vlastnického práva kupující k předmětu koupě realizovat.

Článek 5
Předání předmětu koupě

5.1. K fyzickému předání předmětu koupě dojde podle dohody smluvních stran, nejpozději 
však do 7 kalendářních dnů ode dne povolení vkladu vlastnického práva kupující 
do katastru nemovitostí. O předání předmětu koupě bude pořízen písemný protokol, 
který podepíší obě smluvní strany. Prodávající je povinna předat kupující předmět 
koupě ve stavu, ve kterém se nacházel ke dni podpisu této smlouvy. Pro vyloučení 
pochybností si smluvní strany výslovně sjednávají, že nebezpečí škody na věci nese

3/5



Compan

MO evid. č. smi.: 6440-MKS1-2020-9

až do fyzického předání prodávající. K běžnému opotřebení předmětu koupě 
nastalému mezi dnem uzavření této smlouvy a dnem protokolárního předání předmětu 
koupě se nepřihlíží.

Článek 6
Závěrečná ujednání

6.1. Smlouva je vyhotovena v listinné podobě, přičemž v takovém případě je smlouva 
vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech. Jeden (1) stejnopis smlouvy náleží 
prodávající, dva (2) stejnopisy náleží kupující a jeden (1) stejnopis je určen pro účely 
zápisu vkladu práv dle smlouvy do katastru nemovitostí.

6.2. Prodávající bere na vědomí, že kupující ve smyslu zákona č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů, shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, 
a to za účelem realizace této smlouvy. Jiné využití se vylučuje. Kupující ve smyslu 
výše uvedeného zákona prodávající informuje, že má právo na informace a svobodný 
přístup ke zpracovávaným osobním údajům, právo na opravu zpracovávaných 
osobních údajů v případě jejich změny, právo žádat o výmaz osobních údajů 
po skončení užívacího vztahu, právo na omezení zpracování osobních údajů, právo 
na přenositelnost, tj. poskytnutí shromážděných osobních dat jinému subjektu 
na základě žádosti, právo vznést námitku proti zpracování osobních dat a právo podat 
stížnost na pochybení při zpracování osobních dat příslušnému dozorovému orgánu.

6.3. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž
se dozvěděly v souvislosti s plněním této smlouvy a nesdělovat je třetím stranám. 
Prodávající bere na vědomí, že kupující je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, povinným 
subjektem a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v režimu tohoto zákona.

6.4. Ze strany prodávající může v některých případech docházet ke zpracování osobních 
údajů kupující. Pokud ke zpracování osobních údajů kupující dojde, je zpracování 
prováděno vždy v souladu s platnými právními předpisy. Konkrétní zásady 
a podmínky zpracování osobních údajů prodávající jsou dostupné na adrese 
https://www.cetin.cz/zasadv-ochrany-osobnich-udaiu.

6.5. Kupující bere na vědomí, že prodávající přijala a dodržuje interní korporátní 
compliance program navržený tak, aby byl zajištěn soulad činnosti prodávající 
s platnými a účinnými právními předpisy, pravidly etiky a morálky a zahrnující 
opatření, jejichž cílem je předcházení a odhalování porušování uvedených předpisů 
a pravidel (program Corporate Compliance - https://www.cetin.cz/corporate- 
compliance).

6.6. Smluvní strany konstatují, že smlouva podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen 
,,ZRS“). Kupující bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 dnů ode dne nabytí 
platnosti smlouvy, zašle smlouvu v souladu s ZRS k uveřejnění v registru smluv. 
Prodávající bere povinnost uveřejnění této smlouvy v registru smluv na vědomí 
a souhlasí s uveřejněním údajů z této smlouvy v registru smluv v souladu s ZRS. 
Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu neurčitou pro účely informování 
veřejnosti o činnosti smluvních stran. Výslovně je pro smluvní strany sjednána 
možnost zpřístupnění či zveřejnění celé smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech 
úkonů a okolností s touto smlouvou přímo souvisejících, pokud tím nedojde k porušení 
zákonem stanovené povinnosti mlčenlivosti. Ujednání tohoto odstavce 6.6. smlouvy 
nabývá účinnosti okamžikem uzavření smlouvy.

4/5



MO evid. č. smi.: 6440-MKS1-2020-9

6 7 Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich pravé, svobodné a vazné vůli
a nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji

podpisy svých oprávněných zástupců.

6.8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv podle ZRS.

Příloha č. 1: Znalecký posudek č. 044400/2023 ze dne 31. 8. 2023, zhotovený Ing. Dagmar

Leebovou
ě. 2: Pověření pana Ivo Urbana

V Praze dne V Praze dne 11
Za kupující: Za prodávající:

Jht- Ivo Urban
manažer, na základě pověření

CETIN a.s.

5/5



ZNALECWÝ POSUDEK
é* 044400 / 2023

Označení posudku: ISO! D / 2023

Předmět posudku Pozemek p.č. 1940, jehož součástí je stavba bez č.p./č.ev.
vše zapsané na LV č 276, pro k.ú. Kbely, obec Praha

Druh posudku Obvyklá cena, cena zjištěná
Obor a odvětví Ekonomika - Ceny a odhady
Zadavatel Česká republika - Ministerstvo obrany,

Tychonova 22Í/1,160 01 Praha 6, IČO: 60162694

Číslo jednací zadavatele Smlouva o dílo č. 6440-MZP1-2023-004
Účel posudku Určení podkladu pro majetkoprávní uspořádání.
Předpis pro ocenění Zákon č. 151/1997 Sb. v platném znění
Vyhotoveno ke dni 24.8.2023
Počet stran Posudek obsahuje 36 stran včetně titulního listu a příloh.
Číslo a počet vyhotovení Číslo vyhotovení 4. Posudek je předán zadavateli ve 4

vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Jedno
vyhotovení zůstává v archivu znalce.

Zpracovatel

Místo, datum zpracování
Podpis

i



S O U il R i\

Na základě provedené analýzy, jejímž úkolem bylo ocenit předmětnou nemovitou věc a 
jejíž výsledky budou použ ity jako podklad pro majetkoprávní uspořádání, jsem došla v 
souladu s dále uvedenými podklady k tomuto závěru:

Zjištěná cena

249 640 KČ
Cena slovy: dvésiščtyřiceteevěttisícšestsetětyřiceí Kč

Tržní hodnota

270 160 Kč
Cena slovy: dvěstěsedmdesáttisícjednostošedesát Kč

2



oissASi sposummou

í žadAmí znaleckého posudku ...

1 " Odborná otázka zadavatele.

12 Účel posudku................................

Ijt Skutečnost: sdělené zadavatelem

2/ VÝČET PODKLADÍ............................... .............. .................

2A POPIS POSTUPU ZNALCE PŘI VÝBĚRU DAT........................ ........ .

2A 'VÝČET VYBRANÝCH ZDROJŮ DAT A JEJICH POPIS...................
2.2.1 Zákon č. 15111991 Sb.,................ ........ ....................................................
2.2.2 Vyhláška MF č. 441/2013 Sb. ve znění 337/2022 Sb....... ..................... ...
2.2.3 Úřední oceňování majetku..........................................................................
2.2.4 Časopis Soudní inženýrství r. 1990-2023................................................
2.2.5 Časopis znalec - řada stavebnictví r. 1991-2023......................................
2.2.6 Software pro ocenění............................. ......................................................
2.2.7 Místní šetření......................................... ......................................................
2.2.8 Výpis z katastru nemovitostí............. ................................................. *.....
2.2.9 Kopie katastrální mapy, ortofotemapa...................... ..............................
2.2.10 Teorie a prase oceňování nemovitých věcí ií. doplněné vydání 2021
2.2.11 Podklady od zadavatele....................................... ............... .....................
2.2.12 Internetové zdroje.................................................................................

2.3 VĚROHODNOST ZDROJE DAT........................ ........ .............................

5

5

5

5

£

5

5
5
5
5
5

o

3/NÁLEZ................................................................

3.1 POPIS POSTUPU PŘI SBĚRU ČI TVORBĚ DAT

3.2 POPIS POSTUPU PŘI ZPRACOVÁNÍ DAT.........

3.3 VÝČET ZPRACOVANÝCH DAT............................

3.4 IDENTIFIKACE OCEŇOVANÉHO MAJETKU ..

2.5 POPISY................................................... ....... ........ .

3.ó RIZIKA NEMOVITÉ VĚCI....................... .............-

3

>n « «



4/PĎSUfiM...................... ................................................. .......... . ia

4.1 POPIS POSTUPU PŘI ANALÝZE DAT........... ........................................................... .............. Í0

4.2 CENA DLE VYHLÁŠKY £ 337/2022 Sfc............

4.3 CENA OBVYKLÁ........ ...................... ........ .
4.3.1 Metoda porovnávací - pozemek........................
4.3.2 Metoda nákladová - stavba.......... ........ .
4.3.3 Tržní nodnoía................................... .......................... io

4.4 VÝSLEDKY ANALÝZY DÁT...........................

5/ ODŮVODNĚNÍ.......... .............................................. ™

5.1 INTERPRETACE VÝSLEDKŮ ANALÝZY.....

5.2 KONTROLA POSTUPU.......................................

6/ZÁVĚR

5.1 CITACE ZADANÉ ODBORNÉ OTÁZKY........................

6.2 ODPOVĚĎ........................ .....................

6.3 PODMÍNKY SPRÁVNOSTI ZÁVĚRU.............. ......................

7./ řňtft OBY
7.1 SMLOUVA O DÍLO.................................
7.2 VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
72 KOPIE KATASTRÁLNÍ MAPY.............
7.4 ORTOFOTOMAPA..................................
7.5 FOTODOKUMETACE.............................
7.6 SITUAČNÍ SCHÉMA................................
7.7 HB INDEX.....................................

4



/' jž5i\TAiLič!CijjSLr-jp

i i.Jl Odborná otázua zadavatele
i

Jaká je cena administrativní a cena tržní 
předmětné nemovité věci?

JT.2 Účel pc.sud.-ni Vypracování znaleckého posudku na určení
ceny administrativní a tržní, z důvodu 
odkoupení nemovitého majetku.! 1.3 Skutečnosti sdělené zadavatelem

i
Zadavatel nesdělil znalci žádnou skutečnost 
která muže mít vliv na přesnost závěru 
znaleckého posudku.

2/ YÝto 3hfrniKg,/M»if:

2,1 POPIS POSTUPU ZNALCE PŘI VÝBĚRU DAT
Použité zdroje dat a data ve vztahu Ic zadané odborné otázce byly vybrány z veřejných 

zdrojů, z dostupných informačních databází, z listin, z podidadů a informací od zadavatele a z 
informací získaných při místním šetření.

2.2 VÝČET VYBRANÝCH ZDRGJŮ DAT Á JEJÍCH POPIS
2.2.1 Zákon L 151/1997 Sb.,

ze dne 17.června 1997 o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o 
oceňování majetku) ve znění pozdějších předpisů.

2.2.2 Vyhláška MF £ 441/2013 Sb., ve znění č. 337/2022 Sb., 
kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

2.2.2 Úřední oceňování majetku
Prof. ing. Albert Bradáč, DrSc, Ing. Petr Polák, CERM, s.r.o. Brno, leden 2023

2.2.4 Časopis Soudní inženýrství r. 1990-2023 
DT ČSVTS Ostrava s.r.o.

2.2.5 Časopis znalec - řada stavebnictví r. 1991-2023 
časopis znalců ČR

2.2.6 Software pro ocenění Delta-NEM ze dne 22.3.2014, vyhotovený firmou Diotima, s.r.o., 
Přemyslovské 14, 130 00 Praha 3, včetně aktualizací.

2.2.7 Místní šetření
bylo provedeno dne 24.8.2023 za účasti znalce a zástupce zadavatele.

2.2.í> Výpis z katastru nemovitostí
LV č. 276 pro k.ú Kbely vyhotovený dálkovým přístupem dne 12.7.2023

2.2.9 Kopie katastrální mapy, ortofočomapa
vyhotovené nahlížením do KN

J Teorie a praxe oceňování nemovitých věcí iu. doplněné vydání 2021 
Prof. Ing. Albert Bradáč, Akademické nakladatelství Brno, 2021

5



2.2,11 Podklady od zadavatele
- Smlouva e dílo Č. 6440-MZP1-2023-004 ze dne 2.8.2023
- Výpis 2 katastru nemovitostí LV č. 276 pro k.ú. Kbely vyhotovený dálkovým

přístupem dne 12.7.2023 1

2.2.12 latemetcvé zdroje:
- https://znalci.justice.cz/ - portál pro znalce
" nttps.//náhlizenidokn.cuzk.cz/ - veřejná část katastru nemovitostí

https.//www.cuzk.cz/aplikace-dp - přístup do katastru nemovitostí pro registrované 
uživatele

- https://www.sreality.cz/ - realitní inzerce
- https://www.czso.cz/ - Český statistický úřad
- https://www.risy.cz/cs/ - Regionální informační servis
- https://mapy.cz/ - mapový portál

https://www.cenovamapa.cz/ - databáze zrealizovaných prodejů nemovitých věcí
- http://www.dppcr.cz/ - povodňový plín České republiky
- https://www.iprpraha.cz/ - územní plán hlavního města Prahy
- https://smlouvy.gov.cz/ - registr smluv

^u^ttJún-£uttA^oa^§aet$/cs/.ned:éw/2022-ůá-i2_3lana:dMQrk-croi):en.aticř--.:rznŤ-- 
cc...orvc- • -Ctiíu— ?O’2' júT "*

" ^^//www.hypotecnibanka cz/o-banGe/pro-media/hb-mdex/page: ]/ - Informace o
ríB Indexu

- https://app.iprpraha.cz/ - Cenová mapa stavebních pozemků Hi. m. Prahy

2-3 věrohodnost zdro.it. dat

Použne zdroje dat a data byly dle vlastní odbornosti ze znalecké praxe dostupným 
zxcum any a ověřovány a j sou považovány za věrohodné. způsobem

6



: zadavatele: „Jakí je cena administrativu

Ž/NÁlaEZ

«. ..i^cu. uzni předmětné nemovité věc*?41 ”—— aimmusiraíivn

“"S5^S5»Sasr *- —
analyzována a která jsou reprezentativní a ve vztahu * ***** ** kíerá budo”

odkladů a informací .od zadavatelia'z iz listin, z
o '  ------ —- ^Ciia ± YCíejli

pCuídactu a informací od zadavatele a 
poloha nerriovr'-'"1- * • * - 
věcí, budou zj
porohy a stavu nemovitých věcí, bude provedena
srovnatelných nemovitých věcí. a budou vybrány vzor!<y

POSTUPU y.pp a mi r; Nf dat 
sude zpracován a vytvořen cňnhrr, l 'místního Setření, na základě kterých znalec dospěl T S ^kerM^íění z podkladů, dat a 2

014 2 evidence Katastru nemovitostí, vytvořena “Z^2 2 zpracována budou
provedena analýza trhu s nemovitými věcmi dl* 7rif ? dam? místního šetření, bude 
véa a ĎudoLE jištěny, vybrány, analyzovány a dou^íÍ^Í* ?T°de}Ú obd°bných nemovitých 
nemovitých věcí uveřejněných n’a cuzk.cz a*>*«™** srovnatelných

». sr = 2W s, s-rár

rozdílnosti a nuance. 'W°CW ř0,0"*«* *>*o* budou zohledněny jednoffiví

žrž-VŽČETZHUrnvijiýfu n, t
- Vypiš z katastru nemovitostí LV č 276 nro V ú krh-N,, •
cne i2.7.2023 P k u Kbe,y vynotoveny dálkovým přístupem

- snímek z Katastrální mapy - nahlížení do KN
hapsV/smiouyy.gov C2/. registr smjl]v

- ceno/é údaje Katastrálního úřad**
-VmU i.5-!?7®’- 0 ““továni majetku
0 or.t a.C; jj7/2022: Sb. kterou se měn: vyhiáSka í 441/001 nu l 
o octovaní majetku (oceňovací vyhláška) /2° Sb., k provedeni zákona

ítps://app iprnrkha^^CM emni P,“ hlavn,tl° més“ ^y
lotření oceňované "Jm^*"*** P°Zemtó H «• *>

- a
rahy

7



3.'.- IDjLNT-Fjuč^Ci!: OCEŇOVANÉHO Í/HlJSTXI/

■Ne V/nis^ 2 katastru nemovitostí LV ě. 2?ý oro Kbely

VAstakké crávo: '

Podíl jméno Adresa
1/1 CETIN a.s. Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 9

Narncvnesti:

-p.č. 1940 zastavěná plocha a nádvoří
! Součástípozemkuje sicr-sba: Objekt občanské vybavenosti bez č.p./č.ev.
I Stavba stojí na pozemku: p.č. 1940_____________

49 íir

Omezení vlastnického práva a jiné zápisy:
- Bez omezení

lálMm.

olizování nemovité věci:
Předmětná nemovitá věc se nachází v obci Praha, k.ú. Kbely, u ulice Mladoboleslavská,

v uzavřeném areálu Leteckého muzea Kbely, ve vzdálenosti cca 11 km od centra města.



řca&fflžk
Jedná se o pozemek p.č. 1940 v k.ú. Kbely, evidovaný v KN v druhu pozemku jako 

zastavěná plocha a nádvoří. Pozemek je přibližně lichoběžníkového tvaru a stojí na něm stavba 
bez č.p/í.ev. Pozemek je umístěn v uzavřeném areálu Leteckého muzea Kbely.

aa.gP3ai»feP p.č. 1940
Jedná se stavbu evidovanou v KN jako objekt občanská vybavenosti bez č.p,/Č.e.v., která 

je součástí pozemku p.č. 1940. Jedná se o objekt trafostanice, která je ovšem, v současné době 
odpojena a není již využívána.

Objekt má půdorys ve tvaru obdélníku, jedno nadzemní podlaží. Základy jsou betonové. 
Svislá nosná konstrukce je zděná, strop je rovný s podhledem, střecha je plochá s krytinou 
z asfaltových pásů. Z vnější strany je provedena břizoiitová omítka. Vnitřní povrchové úpravy 
jsou provedeny vápennými štukovými omítkami. Klempířské konstrukce jsou z pozinkovaného 
plechu. Dveře jsou plechové. Okno je jednoduché z ocelového rámu. Podlaha je betonová. Stáří 
objektu nebylo možno zjistit a bylo odhadnuto na cca 45 let.

Podlaží:
l.NP
Výška: 2.85 rn
Zastavěná plocha: 2,7x3,7 |= 9,99 m2

Obestavěný prostor OP:
l.NP 2,85 x 2.7x3,7 28,47 m-

3.3 RIZIKa. NEMOVITÉ VĚCI
i; Oceňovaná nemovitá věc spadá do zóny se zanedbatelným nebezpečím výskytu záplav.
2) Přístup k oceňované nemovité věci je přes pozemek:

- P.č. 1992/229 (ostatní plocha - jiná plocha), vlastnické právo: Česká republika, 
Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, 
Hradčany, 16000 Praha 6; Příslušnost k organizační složce právnické osoby: Agentura 
hospodaření s nemovitým majetkem MO - Oddělení územní správy nemovitého 
majetku Praha, Hradební 772/12, Staré Město, 11000 Praha.

9



4.: POPIS POSTUPU PŘI ANALÝZE DAT
Analýza dat bude provedena dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, §2, tj 

určení ceny obvyklé a dle vyhlášky č. 441/2013 Sb., ve znění vyhlášky C. 337/2022 Sb. §U ti. 
určení zjištěné ceny.

Analýza dat bude provedena porovnáním jako statistické vyhodnocení nejčastěji se 
vyskytujícího prvku v dané množině skutečně realizovaných cen stejného nebo obdobného 
majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby v obvyklém obchodním styku v 
tuzemsku ke dni ocenění s vyloučením mimořádných okolností trhu. Množina prvků je stanovena 
z historických cen za ^přiměřený časový úsek. Pro výpočet porovnávací hodnoty budou použity 
podobné nemovité věci (vzorky), u nichž je realizovaná cena známá. Při výběru vzorků je 
respektována přiměřená homogenita pro srovnáni, íj. vzorky odpovídají shodnému segmentu trhu 
zejména, co do polohy,. typu, velikosti, kvality, využitelnosti apod. Případné rozdíly jsou 
zohledněny pomoci použitých korekčních koeficientů, které jsou použity v rozmezí 0.80 - 1,20. 
Pii použití icoeficieníů je vycházeno z odborně doporučeného rozmezí (školení, semináře, 
m.ciÁxLíy apod.), z dlouhodobého sledování a tvorby vlastní databáze inzertních a realizovaných 
cen v závislosti na jednotlivých faktorech a vyhodnocení vlivů na realizované ceny. Při analýze 
transakcí se srovnatelnými nemovitými věcmi jsou ceny vzorků vyjádřeny jako cena za lmJ 
plochy jednotky. Cílem porovnání je využít a jeho pomocí vytěžit přibližné indicie, které 
naznačují hranice úrovně porovnávací hodnoty.

4,2 CENa HLE VYHLÁŠKY č. 337/2022 Sn.
Ocenění nemovitých věcí je provedeno podle vyhlášky Ministerstva financí České 

republiky 6. 337/2022 Sb. o oceňování majetku.

.uioez trám! dis přílohy i. 3, tabulky č. 1:
Popis znaku Hodnocení znaku Pí

* Situace na dílčím (segmentu)
trhu s nemovitými věcmi

II. Nabídka odpovídá poptávce 0,00
i Vlastnické vztahy V. Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, 

jehož součástí je stavba (stejný vlastník), 
nebo stavba stejného vlastníka, nebo 
jednotka se spoluvlastnickým podílem na 
pozemku

0,00

i Změny v okolí s vlivem na 
prodejnost nern. věci

II. Bez vlivu nebo stabilizovaná území 0,00

4 Vliv právních vztahů na
prodejnost (např. prodej podílu, 
pronájem, právo stavby)

II. Bez vlivu 0,00

j Ostatní neuvedené (např. nový 
investiční záměr, energetická 
úspornost, vysoká ekonomická 
návratnost)

II. Bez dalších vlivů 0,00

0 Povodňové riziko IV. Zóna se zanedbatelným nebezpečím 1,00
T~ výskytu záplav

Význam obce znak se neposuzuje 1,00t Poloha obce znak se neposuzuje 1,00

10



r^mnam, IWTFRNAL

5 Cbčínské vybavenost obč znak se neposuzuje
J

Izásx trnu: Ir - P« * P7 * Ps * p9 x (1 + £ ?,) = j 0Q0 .
í* 1

l:ačA c olchy d:e přílohy £ 3, tabulkv * •• ,1.
x>k,~ ■:______ _

HodnoceníznakuPopis znaku
Druh * účel užití stavby

Sj Převažující zastavba v okolí 
pozemku'-i Možnost napojení pozemku na 
inženýrské sítě obce

4 Dopravní dostupnost k hranici 
pozemku (areálu, pozemku s 
povrchovou těžbou)

5 Parkovací možnosti
6 Výhodnost polohy pozemku z

hlediska komerční využitelnou?!
2 Vlivy ostatní neuvedené j

1 pn* hlavní stavby v jednotném- 
. funkčním celin;

IV. Výrobní objekty

1
uboi t<000 obec bez sítí

11 Pojezd po zpevněné komunikací"

-f_Omezené parkovaní možnosti

II Bez dalších ví i/I IVU

Index polohy: Ip = Pi x (1 + £ p,) = 0 4g2
i = 2

a) Objekt bývalé trafostanice - § 16

Zatřídění pro potřeby ocenění
Vedlejší stavba: typ I-B
fvlsJá msaá konstrukce: zděná tl. nad 15 cm
*2£Z%£^^*°™«****°*«> l nadz. pod,^

P-i-ov: neumožňující zřízení podkroví 
tvuelicient vybavení stavby: 1 000 
Polohový koeficient: 1,200

..................Koeficient změny ceny stavby: 2 738 ~ ’ °bje^ty osíaíni Jinde neuvedené

Podlaží:

1,00

Pí
0,45

0J0

0,00

0,00

-0,03
0,00

0,00

Obestavěný prostor OP-
‘l.NP

2,35 x 2.7x3 7
? 28.47 m3

11



Vybavení:
i Název, poois C)bj. pódii Hodnocení
1 V . Základy 7,10% Standardníi Obvodové stěny 31,80% Standardní
J. Stropy 19,80 % Standardní

I 4. Krov 7,30 % Standardní
i ■ Krytina 8,10% Standardní
i 6. Klempířské práce 1,70 % Standardní

Úprava povrchů 6,10% Standardní1 š bchcdiŠts 0,00 % Neuvažuje se
* Dveře 3,00 % Standardní

Okna 1,10% Standardní
11 Podiahy 8,20 % Standardní

Lil, Elektroinstalace 5,80 % Standardní

Výpočet koeficientu vybavení stavby Ki:
! Zátaadm koeficient KU: 1,00001 Hodnota koeficientu vybavení stavby Kí: | - 1,0000

Ocenění:
! Základní jednotková cena 1 250 - Kč/m3
! K tencíent vybavení siavbv Kí' X 1,0000
i Poiohový koeficient Ks: X 1,2000
j Koeficient změny cen staveb KY X 2,7380
i Základní jednotková cena upravená: = 4 107,- Kč/m3
, /.a kladní cena upravená: 28,47 m3 x 4 107 - Kč/m3 116 926,29 Kč 1

Výpočet opotřebení lineární metodou: 
Stáří: 45 roků
/ "ca poddaná úeIší životnost: 35 roků

: Opotřeoeni: íOO x 45 /145 + 35) - 56 ?sn o/
Odpočet opotřebení: 116 926.29 Kč. x 56 ?sr, o/„ _ 65 771,04 Kč1 L ena co.ei-.th no odečtení opotřebení: = 51 155,25 Kč
Výpočet ceny stavby dle § 10: 
Index trhu: It= 1,000

.^fŽJtavbxurčená nákladovým způsobem - CSr = 51 155,25 Kč
pro stavbu dle trhu a polohy: pp = 1T x i. X 0,482= CSn x Dp = 24 656.83 Kč

' Ohíplrf k,v .-'i . . -------------------- -------- -----------------*—na n,, u aiostaruce - ziišíenč cena: 24 656,83 Kč

12



b) Pozemky - § 4
Základní cena stavebního pozemku neuvedeného v cenová mapě dle §3

Název obce: ťraha * obiasí 7
Základní cena pozemku: ZC = 9 526,- Kě/rrr 

Index trhu: it = 1,000

i Popis zrxku iiodnoceaíznaku Ti
- Geometrický tvar pozemku a 

velikost pozemku
II Tvar bez vlivu na využití 0,00

2 Svažitost pozemku a expozice IV. Svažitost terénu pozemku do 15% včetně; 
ostatní orientace

0,00

i Ztížené základové podmínky Uf. Neražené základové podmínky 0,00
4 Chráněná území a ochranná 

pásma
I. Mimo chráněné území a ochranné pásmo 0,00

Omezení užívání pozemku I Bez omezení užívání 0,00
6 Ostatní neuvedené

6
II. Bez dalších vlivů 0,00

Index omezujících vlivů: Io = 1 + £ Pí = 1,000
i= I

index polohy: Ip = 0,482

Index cenového porovnání dle § 4:1 = It * Io x Ip » 0,482 

§ 4 odst 1 - Stavební pozemky zastavěné plochy t nádvoří

Pare. 5.
—----- ------------- ~ ?

Název Výměra Tm1! Cena ÍKčl
1940 zastavěná plocha a nádvoří 49 224 985,07

1 Pozemky - zjištění cena: 224 985,07 Kč

ŇE KaPíT t r. A f!F. 

ýýsiedné ceny včetně opotřebení:
I aj Objekt bývalé trafostanic* 24 656,83 Kči oj ťozemky 224 985,07 Kčriýýsledná cena včetně opotřebení činí celkem: 249 641,90 Kč|_Cena pí zacii-cuaieni podle § 50: 249 640,- Kč

Zjištěná cení: 245 640,- Kč
Ctíua sSoyy- avěstěčtyřicetdevěttisícšestsetčtyřicet Kč

13



4,3CENA.C^má
, °en0^ sevnutey tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena Dři

prccetich siného, popnpadě obdobného majetku nebo při poskytování s^né nebo obdSbné
T?y l f ^klem,obchod^ «y** v tuzemsku ke dni ocenění Přitom se zvažují všelhny 
okolnosu, ktere map na cenu vuv avšak do její výše se nepromítají vlivy mimořádných okohostí 
mm osobmon poměru prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní obliby Mimořádná 
okolnostmi jrnu se rozumqinapřítóad stav tísně prodávajícího nebo kupující SdS 
pnrodní cn ci jiných kalamit. Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy ma etko^ rodí né 
něco Jiné osobni vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou JJ£%S£

PfilcáG®na maJsíku smžbe vyplývajíc! z osobního vztahu k nim Obvyklá cen* 
vyjadřuje hodnotu majetku nebo služby a určí se porovnáním ze sjednaných cen “ ‘

Vzhledem k tomu, že se jedná o specifickou nemovitou věc řstavba h-ív-ii 
trafostanice umrnéná v uzavřeném areálu) a nepodařilo se zjisti doLtečIvíít 

h ^ nemovitých věcí v dané lokalitě a blízkém okolí za p££!2 ££

’ " ,er1 J' sV^ia technickým stavem, charakterem, účelem užití a rozsahem 
srovnatelné s oceňovanou nemovitou věd, bude iedv určena frW ”\ rozsahemporovnávací metody (pozemek) a nákladoU meto^stlZ ’ # *° k0“bÍMcl

rSHSrSrř1-nebo kupujícího & vlivu zvláltní obliby. ’ P™dávajfcfho

l:^Mjtočá. porovnávací - pft?.»mp?:

-ealbovanfd, cen dle
HBInde^eo. M „tonální cenovou Kladl™ Wř

s rSlSSHS'==s«»==.-sí

JBB Index:
období.rotdi* píed^Hvno?-5Pr° PřeP°Čeí “** zÍednoho období na jiné 
republice v dub™ Slon mdeX VýV0je Cen nemov« v ^eské
nemovitostí, které si prostánip ! ^ reá!ných ^hadech tržních cen
inaex je zkonstruován s využitím hédodrkíhn^0 ld.ieníj, HYP°teční banky. HB
nemovitostí Do modelu vstunni/ -a ■ 1 • modsu’ Ktery sieduJe až 30 různých parametrů
hypotečních ívM od HypoteM banky* SÍTS^gS! *■

14



N

•vín-lina srovnatelny/ch iMvilýcli VŽP-^ ,
zKN byIy v blízkém okolí oceňované nemovitá věci uskutečněny prodejeDie údajů z KM byly v blízkém 

těchto obdobných nemovitých věcí:

■ datum
i

E.Ú- p.č. Převodce Nabyvatel č. řízeni právních
účinků

Cena (Kč)

—i-
Kbely 1944/130, 1944/18 i PO PO V-498/2023-101 04.01.2023 18 528 000

r

i ; Kbely

1944/75-77,1944/109, 
1944/110,1944/183, 

1944/184
PO PO V-29794/2023-101 05.06.2023 115 026 230

TT Kbely 1944/162 PO PO V- 52902/2021-101 09.07.2021 995 000

4 1 Prosek 541 FO PO V-36224/2022-101 10.06.2022 650 000

— 553/4 PO FO V-29964/2023-101 06.06.2023 760 000

i i Prosek 549/2, 1160/2 obec FO V-94169/2021-101 14.12 2021 2 608 910

Prosek
644/19,644/107,644/112- 
113,644/108,644/109-110

PO PO V-48717/2022-101 15.08.2022 152 619 000

hd
Hlouběrin 1288/78 PO PO V-39279/2022-101 27.06.2022 15 498 900

. •
u

Satalice
537/24, 557/25, 557/28, 
557/47, 557/57, 557/58

ČR
(ÚZSVM) PO V-88966/2021-10I 25.11.2021 1 827 000

i r Sa telíce 542/1,518/14,518/15,544/2 PO obec V-8594/2023-101 15.02.2023 4 891 720

I
|U

Horní
Počernice

3992/37 PO PO V-3981/2022-101 19.01.2022 263 500

i 12 Horal
Počernice

3962/8 PO obec V-24431/2023-101 10.05.2023 1 037 850

' 13 fícruí
Počernice

3976/147 obec PO V-66758/2022-101 22.11.2022 4 376 OCO

»
Horní

Počernice
4018/8, 4036/55 FO PO V-24864/2023-101 11.05.2023 6OO0COC

Po?D.. Zbytky: FO — fyzická osoba, PO - právnická osoba. ČR — Česká republika, ÚZSVM - Úřad pro zastupování státu ve 

vécech majetkovýcli

Kupní ceny byly převzaty z kupních smluv, s jejímž textem jsem se seznámila & 
zohlednila údaje uvedené v těchto smlouvách.

15



.
h
a

16



3) iijiaovťia vec;
j r,zemek o ploše 1.094 ar, obec řrfiim, k.ú. Horní Počernice
Zrealizovaný prodej pozemku:
. -/i 3576/147, kú: Horní Počernice (1.094 m2, ostatní plocha).
T/. -,,-r 3ir_lcLiva podána na KN dne 22.11.2022, V-66758/2022-101. Pří
~‘4yr.:#ž osoba". Pozemek je v územním plánu obce veden v ploše „

r-rw

Cena za nemovitou věc: 4.376.000,- KE, tj. 4.000,- Kč/m2.
2,ci.roj informací: cenovamapa.cz, cuzk.cz.

evodce: obec. Nabyvatel:
VN - Nerušící výroby a

iťi Srovtmcskm nemovitá věc:
Pozemky o celková ploše 1.200 m2, obec Praha, k.ú. Horní Počernice
Zrealizovaný prodej pozemků:
-401 S/8, kú: Horní Počernice (ostatní plocha, 42 m2),
-4036/55, kú: Horní Počernice (ostatní plocha, 1.158 m2).
Kupní smlouva podána na KN dne 11.5.2023, V-24864/2023-101. Převodce: fyzická osoba.
Nabyvatel: právnická osoba. Pozemky jsou v územním ptánu obce vedeny v ploše „VN -
Nerušící výroby a služeb".
Cena za nemovitou věc: 6.000.000,- Kč, tj. 5.000,- Kč/m2.

17



Výpočet porovnávací hodnoty

Ocenění pozemku indexovou porovnávací metodou

) ■ sfovnávtcí pozemek 1 2 3 4

Oioiia pozemku: Hloubětín Sataiice Herní
Počernice

Horní
Počernice

Výrněta pozemka (m*): 3 039 647 1094 I 200
Ztz& pozemku (Kč): 15 498 900 1 827 000 4 376 000 6 000 00G
Jeaicíkcvá cena pozemku (Kč/m*): 5 100 2 824 4 000 5000
HB index 1,16 1,29 1,06 1,00
Jednotková cena upravená (Kč/m2) : 5 916 3 643 4 240 5 000
Váha 1 i i 1
Průměrná cena pozemků (Kč/m2) 4 700 r

IK.deficienty pro výpočet indexu
j 1 účel užití 1,00 1,00 1,00 1,00
2 poloha 1,00 1,00 1,00 1,00
2 poloha v ofcci-účel užití 1,00 1,00 1,00 1,00

i1 vybavenost 1,00 1,00 1,00 1,00
i 5 velikost 1,00 1,00 1.00 1,00!ó komerční využití 1,00 1,00 1,00 1,00
7; názor znalce 1,00 1,00 1,00 1,00
Celkový iacer srovnávacího pozemku 1,00 1,00 1,00 1,00
ť rumžniý celkový iadez srovnávacích pozemků 1.000
i, océňo raný pozemek

iPc
;Pc

Jíl

iOfia oceňovaného pozemku' obec Praha, c.ú. Kbely
ha a nádvořípis oceňovaného Dozemlor zastavěná dIcc

íměia oceňovaného pozemku (m2) ■ 49

j l j isčei užití
1,00j 2 i poloha
1,00

3

5

poiohř. v obci-účel užití
1,00

vybavenost
i,00

velikost
0,95

6
7

c<
Po

J[e
Po
Po

komerční využití
1.00

názor znalce
1,00

itiiý_mdcz oceňovaného pozemku
0,950

měr iadeuii
0,950

^^lúůrovitávací hodnota (ifř/mV
4 465

rayaávací hivin^ (k?\ 218 785
—í-íiiuJílhotik-íaEa (lič) - zaokrouhleno 219 000

18



L/-Žeiá£.--=Ž^^^---S^aVM
"" * zzri ínoia stavby bude urče

/ shází

íciňoía stavby bude určena nákladovou metodou. Nákladový způsob ocenění věcí 
Zyviádření nákladů, které by byly zapotřebí k pořízení obdobné (srovnatelné) věci

.. H«nám místě a čase. , ,
"Pro 2í:štění výchozí hodnoty stavby bude využito zjištěné výchozí ceny stávec

d^vým způsobem podle oceňovací vyhlášky, bez použití koeficientu prodejnosti (respektive 
Ap-.-avy ceny pro stavbu dis polohy a trhu p»p). Výchozí cena stavby byla určena

4.2 tohoto znaleckého posudku.

rtKí-w hvvoíá trafostanice - nakiadova noanota 51 155,25 Kč
0b|Akf hvvaié trafostanice - nákladová Hodnota - zaokrouhleno 51166 Kč

4.3.3 Tržní_hocnůta . _ ,
~1~£~ Tržní hodnota oceňované nemovité věci je určena jako součet porovnávací hodnoty
jy-zemku ^stanovená v oddíle 4.3.1 tohoto znaleckého posudku) a nákladové hodnoty stavby
i stanovená v oddíle 4.3.2 tohoto znaleckého posudku).

1 Porovnávací hodnota - pozemek ---------- 219 000 Kč

! Náklndová hodnota - objekt bývalé trafostanice 51 160 Kč

1 Tržní hodnota 270 160 Kč

I

19



4j v-jK'v /.i iályzy dat
Byla určena zjištěná cena dle vyhlášky Ministerstva financí České republiky č. 441/2013 

>>., ve znění vyhlášky č. 337/2022 Sb. o oceňování majetku.
Byia určena tržní hodnota, a to kombinací porovnávací metody (pozemek) a nákladové 

metody (objekt bývalé trafostanice).

Zjištěná cena Tržní hodnota i)
Pozemek p.ř. 1940 vě. všech součástí a
příslušenství 249 640 Kč i270 160 Kč j

.v jaÉvofflvM

5.1 INTERPRETACE VÝSLEDKŮ ANALÝZY
By.a vypočtena zjištěná cena a byla provedena srovnávací analýza, určeny základní 

jednotky pro porovnání a parametry s významným podílem na výši ceny. Pro určení obvyklé 
ceny nebyly dostupné uskutečněné prodeje obdobných nemovitých věcí, vdané lokalitě a 
blízkém okolí za přiměřený časový úsek, které by byly svým charakterem a rozsahem srovnatelné 
s oceňovanou nemovitou věcí. Byla tedy určena tržní hodnota, a to kombinací porovnávací 
metody (pozemek) a nákladové metody (stavba), neboli součtem porovnávací hodnot/ pozemku a 
nákladové hodnoty stavby.

5,2 KQNTROLa POSTUPU
Zdrojová data byla zvolena ze zrealizovaných cen obdobných nemovitých věcí vdané 

lokalitě a širším okolí. Jedná o specifickou nemovitou věc (objekt bývalé trafostanice 
v uzavřeném areálu Leteckého muzea) a nepodařilo se zjistit dostatečný počet zrealizovaných cen 
nemovitých věcí v dané lokalitě a blízkém okolí za přiměřený časový úsek, které by byly svým 
technickým stavem, charakterem a rozsahem srovnatelné s oceňovanou nemovitou věd. Byla 
tedy určena tržní hodnota, a to na základě více způsobů ocenění. Hodnota pozemku byla určena 
porovnávacím způsobem ze 4 zrealizovaných prodejů. Hodnota stavby byla určena nákladovou 
•netečou s využitím ceny staveb nákladovým způsobem podle oceňovací vyhlášky, bez použití 
koencientu prodejnosti. Výsledkem je tržní hodnota určena jako určena jako součet porovnávací 
nodnoty pozemku a nákladové hodnoty stavby.

Kontrolou byla ověřena správnost postupu, skutečnosti, které by mohly snižovat přesnost 
závěru nebyly zjištěny

20



^■iáyMí

5.1 ZA.jj»ANÉ OPBORHŽ OTÁZKA
Jaká je cena administrativní a cena tržní předmětné nemovité věci9

h?jA)POVĚI>

Zjištěná cena

249 640 KČ
Cena slovy: dvěstěčtyřicetdevěttUícšestsetčtyřicet Kč

Tržní hodnota

270 160 Kč
Cena slovy: dvěstěseurndesáttisícjednostošedesát Kč

6.3 PQflívjNKY SPRÁVNOSTI ZÁVĚRU
Podmínky či skutečnosti snižující přesnost závěru nebyly stanoveny.

I

21



•S M L O í: V A o DÍLO

Číslo: č4-»i:-MZ?. -2023- j-j4
-s 25St -s ;m<: ;-.ikv?nu C SS . 4.tx-»u:k {4ui.- i.ob:mr\< u:..<mV i

.. .‘e>k.; republika
■e Mdt.-.n:
■MM U.VT'11'

10 •
on'
rh-inkovni spojeni:
t" i.s|o účlu
'.vnmktni osoba:
clclun:
uuii:

Ministerstvo .•■brar -
ívvhono-.a . :ok . I "'.aha ň
'15«- '*«*m Kadrliťkou. isuwccm řídňcit o.Hvan správ\ nemoťiBho
«r-jcrl;u •• vedouc.-’- t>;u:£-!cní ů/emn: -tpr::-; ncrnnuéhu uajdku Praha

•lucatu.-}. no^pouarom ^ neiiio-. iu r<\ najcrfccri. no rjkínd.' vč--'iíi r-vjni<tr‘
obrany é=. ,jr lóih-^OKM .x- dna 25 ,,i. 2,'lň. vvdu.who ve snoski

'.is.anoveii: v • o; -i 2 zákonu č .!•: O.bMi . ,3 majetku fesU republik',
a lejim vystupován * pravmel: v/ta/jch. n- /není pozJéiMch přeeisu
M" Mdlen- iu adrese : r.Ud-.r; ni !' j.h.í >rahu I
(>0162694
i /Aul6264c
C"--.sk,i národní banka. N« Piikopí 2$. Pruhu 1

k •xič.nyd .adrosa:
i-.'*n>.iviíťliij nujetkit Praha. Hracebn; 1~2 i'. P

kil jer ubjennarcl-)

i.•. [-■; ni:ijeikiMT.. Oddáleni územní v>rávv
O BOX . o. 1 'í 05 Praha í

1 nř- Dagmar I.eebnv-j
C’ri Karla l ájku 1503. 230O! Brandy., nud Labem Ston. dvlesiav

■<. • Vir-: I :
.Ob •. /'605:060708
<e fúmcem DPH.
...nf.- ;;i -p.-jji.-i u: trika $pufúda?, i,*
"í’l" ťx
u-t ,c,n:

nalky Ser 108 m« a- dne > 1

° ..ra,r ekonomika. chIvAvi ccuv a odhady se specializaci oceňováni nemovitosti

ion „zhotovil d**)

X

oiii. spoieC-nv !.e? jen „smluvní sírany”)

uzavřely níže uvedeného cule. mésier n roku ;uto sinionvu sJřIo:

22



(1.1
!'.v;'n:v. .lni •

r; Ul- *• -'••• ••• vv---!. • ••• -ve...-;;.
• - !■■■—'■■ ” V •Hi:nims:nur n: .. pru roženie., p . ;• v -

"■'•‘1'*■>?»• s «.r. :,.t :-,ěm • ř-uci.iv- OsL u......Wé ■
-■ ' 5Ího'' • l*n» • Í4>l: -i- ! k. KN:.,. .Tuh,. .. .

,vv- rtbvn. město Pruhu. :.a. i-.r.t:,-.. pue ■ř.Hi ?r:mu. Snúr-s* i ;r.:v- 
tii [tiilohu i. 2 .v.. j. í! ... vjj'r;c.»va: px> oř-:.;..r:.ue!e za

»■ .• -cXvpcOi ii% ti lirou., cm tttnuwaart&e znjUkčfce p. s;k.x/ -v, UrC-»-rJ
;'.í.1!ívr!*:.*;\’m vi vV;!-> ir7:»,

l -i;; ■< tfeou-i .tj znaleckého pOy.ia.su na rjrttřm eero adminisifativm .• e-r.- 
;■ -• -,;A:c-Ác Ce*ké rcpuhiiki a ejrm '■ > stupa, jn:r. >. Pn,-.,.-h ťzunch
v ji -*.Hoí .xh. * pLuncii! /itóni « *kute{n.tsi. že em. posudek :>uJe »i jaks* -\,dkhb 

• majetkoprávni uspořádám.

■■ s.- /h.nv.Mf d:i<\ š xilvar. v: péci na v ..isir.i nakašli a nebe'peci. píeu.i,
ai:a "éieUuaieli sroste i.w a nedodělku a f*ei<h>t ua ubieUnaieic hutnické prW Ldth. 
a 'nicon.tici s„ /«' a/uje dik* přci/ii c /opiutit /.holen >iee sjednanou cenu

. •lou.viiei m- /srtw.ae jir-ncst dílu v poéiu nisenwveh \i hotoveních dle ei > oíUi ’ i 
•i ■ eiebromeiťě podobě \e lurmátu PDF"

i <hi.-dn.uel a "•"'Mukl se rhodii, že -opic :ou- ..Mniouii o cil.-" pUJc přílohou znaleckého 
p.^seiUt- ..hmov-tel pri-hl.iSii|e. re h>! se .wi:vn i ' ií-rodickv n pnkxncm i xk-2% !0!č- 
í i>i S.\i MO objednatele *ad;:saiH -.sluxlwieováii: posudků k rc-orij MU| ý ,nu

nio pnpad budtHieihe ';.u/ni -'laloskeho posudku • soudním řireni rhotovitei nřiroi. 
„e žn-uecke uol-vu následujíc! Idrnulac. poučeni milnou pro dilícwni řrenr \' ^ 

• ]'J a Ms. oK-anskv soudní ftid. se „-.v.: po/déiLi,
-'•pisu kon staiuti. že*em si vOuom aasiedku ičdomč neprauhsěho enuleekého posudk.r.

<*■!. 2
i'‘U.y.\ :í aiiíto (itnén.

íermm uokoučcni ., předaní dii.u di> 30 kak-u.dářniel, dnu od podmsu lelo smiou-- otvnu. 
srn.iAntfni sir;in«ijri!

i . .m.:. ílt.ximéeoi dtto Ire (irodk už:: noure > přmaJO v\-skvh; skuieénosii /r.emořňuiiciel' 
Jósoueen’ diíi. • Jančra terminu, ktere nehudou eaiiuěas žíic-uo iieler. i •• ivsknu ;éuhu- 
sk.iieci'usu s.-ro/umi /houmiel ohjeirúi.cle Kv /biieěnéiio otlsiadu

Uisie-n plném ;dodaní Jila> ie

Agentura hospodařeni sncwmmm majeikeir. Odděleni ú/emni sprán- nrmuviiěho 
majetku Praha, Hradební ‘'72/12, 110 05 Praha I
Uíi0 i>‘"k' l»řwi4»“ 1‘wbiitf /hnuiitelem O předáni díla bude sc-*án sm-okol
'•HJepsam ->hému smiiouin.i sirunann uk.-Hió.em předáni díla přeeha.-i nH objednatele 

r u/;*.at .i nehezpečj šUuí\ na

Obiediaiel není poMiic. přcv /.ii dílu. laere v.wui-r -akove zieow adv. kle v rncmo/ňuji 
len : p*'ti/t:i r.ku podklad pro ?ti*tem i.áiemneho uvedeného •• ěi I i

23



....a. je o. oso edili... v tm ...V.lase:: i:.o... c*.M ....'ntre-;.. j. ‘.'ubí/zé i
a*.v- kvalitu prováděné-.;- jit;-., /.i ti nto -ičeiem je /.-.ov -ie p <nc.i předlo >n 

osobě ro/pra.-ovunc J.h . .umieuňui: ne.-ezeé;' .s. : prací- I. dři před 
e.lícním u předaním

2.7. -jednatel po obJriro! ru/rnkovlinek; Jsi. \o ;ce icw pra n; Korektnosti
• .vTW; .i pávk:'i(.,nate!;ic.''i! ve <"i ...... u/j,fcnc .iniou-■ :• c pft'p.iuryeh uodátkin

dn .■> pracovnic:) dnu uc t.-v oH’íržen. předu zhvv.o* t.ct: iš^-ívcc hodnoceni 
" ■cilci ohiednate! .-hotovíte i nepředa . ;cn> !hmč písemné íiodr.oeeni. má a; ?a t>>. 
•oicťtoatel nemá píipomir.ex

- ‘ HO- ?.*i je po.incr. spolu < eon.éeir i o řúJ-.ii dokončeny.ti dite.v. předioži: písemné 
•jadřem \ hutinoec-r.i suvcJemrr. akc sx-utečnos i umal a ;u..m zousoben: je •, posudku

etlnil.unuÁ mede důvody. proč :e iieu/r.ávú.

i I. .1

Ona íiib

elkovr. vn.: diin je stanovena na • ikladí ceno é nabídky ziiouv i tele -■ celkové tví-.

nit Kč i ilo v dvanaet i>.«ic jedno sto kont-. českých' \ černé DPI i 2 i •••„

' ' s eikovj cena t* dílo ie stanovena m m cena konečná dle j 2«Ou občanského zákoníku a nelze 
dodatečně zvýšil.

■OTOvitel je plátce i >I>H

. clkova cena díla je platná po ccl.ni dobu realizace díla. a to i po ntípacném prodlouženi 
tennuiu uoxončem realizace dílo z důvodů ležících na struně objednatele, i aru cena obsahuje 
vexkere náklady zhotovitele stjftjcue se •hotoveni!:; di:a specifikovaného . c:. ' teto smlouvy
- muže byt měněné jenom ?důvodů změny zákonné sazby DPH. na .ukhidč obecně 
• tva/neiio pftsdnisu ( ena d:la bude pro rento ořipad upravena písemném dodatkem k teto

e
ČI. 4

Platební a fakturační podmínky

*• v čekatel zaplatí cenu citu., sjednán u. •• cl. ě I této .*mlnuw takto:
• objednáte1 neposkytne zhotoviteli zálohu.
• fakturace bude probíhat po dokončeni a předám Jih podle čl. :.4 iéu> smlouw jedinou 

fakturou.

h-Hovne! odešle fakturu vc dvou vyhotoveních na doničovaei adresu objednatele uvedenou 
: /Jhiavi teto smlouvy neitwději do 5 pracovních dnu ode div jejího vyslaveni

• Ihjednstel zaplatí fakturu do .70 kalendářních dnu ode dne jejího doručen, objednateli. 
Splatnost laktury se pt..dlužnic o dobu p<'iřebnou k odxt uném vad Jiia podie ěl. 5 2 tem 
smtnuv y

4- • ■^■'itte musí obsahovat ráležitosti padle /skanu č. 235 2«U Sb.. o dani z přidané hodno:-..
’ v zněn1 po/dř.-šich předpisu

■ ■■ rau: ura musí dále obsahav ai.
• číslo smlouvy a datum iciihu uzav řeni.
• protokol o předáni dokončeného díla
• . značení peněžního ústavu zhotov itete a čisto účtu. na který ir.j by ■ Inktaru zaplacena 

5:z předepsaných náležitosti ie faztiira nenlutna

24



.-i , •; 5:. , .................... uvUTsrvo obrům . .v - Ktvmuri
dat-rtn sr,*»ovKjm naj.-tK.-m. Gdtlřto; tomní ,oráx. nemvdčV - ó .,'k' 

IVaha, Hradební 772'12. 110 0? Prah* -,‘,ku
, to -ba.--, .ic ••'rávnřn před -v.-..:!- sniarwsi ■ ráti. zhotov Jte" v

:r's'nJ:- .*símwcč oW plaunasi pra* toň r-A..Vo.‘^
«'*ktny ■ cl i J , • r. Důvod xricc:n lakům oHedJí

|!,,'inťr‘ ^ «>!,) n^pr^sa .rdecmn. fc„tiru oprav ncK wř

vr^V; -,k,ur- ’;í"l ,í5-: »*'«** ^ ^ - «•«v/' /,VHU0dc dn* *'•««• nerv, m-.ixvh«t«x ^ toiur) nbiedna-e:..

Itoum * Poučuje /a zaplacenou otenfcicm ,v^a lakmiovatK é;;>dx citu 
..n.eei.aieje .i jejím Mncro'. na nict cá-Uc itcíc

4 rt.!:ua hadm, u /hounňclc /damteiného pl.tóní sHetoy Uu«oJ* k náplni’-.. mstimui ncerd
•••: \lu° =»• ' -to: , přitoč .uvinut ••! ..c /jiini

,,br:m- «* ‘*l> 'OMupota: r.Mmmi
' *J'stiní car.i pociť $ liV» a or.oto /ukoru

5.h

2*jišrěni zaxa/kn
i: ehoiovuel ■. prodlen > dovontoirc a. pfeto.m J U \ terminu rvdle i: 1 ’ jť n„vi.-n

ZZ ttníl -* M‘K' ^ * * *■■■"» *«k<chfJT2S?
m' u ; •' Ta/ Ji:- '*•**•».j,i,„dv. ,«.,&« ,«•!«,,^u;• ■i r — Jíte ..J.odnmclcm/dunxiu uvedeného x cl. ! 5 tv.vht.xuju /Ivvo.i.eie 

...(•latu obiednateli smluvní pokutu (.wV tohot.- článku
4tu.:c.u itol od,v,x iJú /a xaJj dílu. a t<> i x-jJ> ztone Vadu lze wikn.vt do 2 let oo afedári 

I f U’;'iu‘!. JC p," 'r0n vaJ> Jk 0! -.5.‘ to. stť.leuxT odstranit

r",tó’ níod'1^ *toox..r.č,a termínu. ,c ,khí.m1 ^
' 1 M p“ÍM'l:. '>i! -",u K' (íii:n: •?> korun i.skvch) /a kaWv /apoéaiv der nWIcn 
v tP .P'S'' př’M 0.‘'Js,,J,k-,í '";cch V“J piHlupianětu. oběma ur,iUxnim: manami 

pns adv opakuj,emo se nixkun, vaí J.ln tlj druhu a další ptwmttc čučeni -.ad které hxc 
J. .xdnou /hxUťxucli pticmnč xxtčenx, objednatelem, tmluxni «ranx naxřc ^edn- v <ií 
MUiavm nukutu xe n*i é.K, Kč tulot; „i SU! kónu, éckxchl. a tn á kac.le nSl
písemné rytknulix.id objednatelem n' Ml'ťKl'K1

itmP"JL' 0i S': ie •<h'!:av,ic! sníluxni
A rčLT 7 ! S!'n,n ^Uch:-a w ^ p«^'

J-e li objednatel x prodleni «/uplacení,.i .enj za dílo. je zhotovitel oprávněn účtová,
> 1'iednali li úrok / piodleni x souladu s n.ifi/.ením xladx 0 dj; 2iM3 Sb

Sniluvni pokuta a tirok z prodlení jsou splatné d., '0 kmenu.imich duu oce dne dott^cť 
x., tu tí-x tm příslušné smltixm >.r:uiě,
Vuu-ada Ikodx je x-ymahavln., w-v,statni vedle smluxmich noku, a úroku eprodto: x plné

4

25



9Z

<u.->|.;j'5 uujatrupniqu rjip iuau'iou/ \|.r;r cud i;šq nu sis;') qwisoujnin^ tpoM v 
’K;"..|un?|iu i"aS \otprz u nod ’.um.!oqpo s it u>diiisnd unuuod ]?ii\oioq7 .i| rpíp ;u.nuv.oqv ij,j | t;

jiw.vourivn rjasjj .117 

8 l .)

\\n('j»ií. opi t; t ? v utopom 11s.n1/-1pu '-(.'pniinu \nnn|«u/ 
nui ismu npuvr.p moqoi / iooui itneis uiouíííjo oqaurppy <. ojpiistxJ oqn^s.s|iui/ uimuh n: 
jun/u mm/e^np.» j\q sqi a|B ' \q/un>p mop3]mi7 Houofodyd v:i: rpnp-inu 'n/cqnp oujtumsi; 
oqaqnrul ipi^tu nim ■. sapnsod j^.ia|ni7 |?iy -..ji: •pn.šqyau m m;vu .ijiupnos \ n^ms. i. 
oqnv.sniKur ni?n\» fHp.inonnq m;]tnRl3v' ojJ V{. 'ir.np.v. .-I ,v 'n|h$t![ijpju |3iu«ioq/ - _

'60Č 90< 1X6 'I®* 'V snnjllfui/ kmuj ia
v\n.';uis 1:1?’ v-r |j sípod aisiiu \ a. =.'jij- oqaunouuqop i:r>/.,o,d r r|ip iiinpouuii 'i
nprivp<xi •unp.-ud -is ippiinq-ó q.v.vt as imvso tuppnuo't r/ nlns"|i|.jjd piKtip.Mqo Yi

■uijupuj.ijnqsn tn|ai p.'.-,t
\up juuonjd c ui-dsnír 'uquipr. ''ppxoioq/ šup ,'Ol’iqy/ mi ouop.'nud .ipnq uojios iuim|\ 
nuitiuo: Lupinupouop ?ia»jKi o\ Xnonjs mni 1 qaX.toprun lupucso mnuipn/i.
>;siui.. •xmusiLii iujpa.xujd isoupsu. •pnioi.iip psifiz .17 ‘aiii$R|qujd puwpaiqi

•«|jp :unp.s\i'jd s .xiqojiod šppjijpod APifSO.t p. p?jd 'rmupolqo 
mu w r rpp mapavoid n puivq/nu tquiuipod nuil'r lUA.irijinvq ■.•opiuq.mi .úunuy
r.osl nm oy :p iot|e.\txl c uinqcsvoas puiptu*; nixsyoj uupu|J s os ?mřT3|qwd ;oii.',OK»qy ;

arjjs q.iia.\ti|tus ro.isrjqoj^ 
i IJ

\p.v-js non.rqp.ti r nrnpw iu uquis ru 1- -nuu ouopiop uuni < mopus po turuodnnispo ' jx

puic|dou luodnoispo of usoii/.ojťu oupcn /?y pjndnspo \\no|uts po i»uui« mm 7 sud -pxisnp 
u?p;sn ,\q ;siut \ .nopus no modnoispu jirui« lUMipus aqr.ip wno|Uls :x: iidnoisp.i 
.i|iu m,'!iuc oqouucsid lurpnjup mocnil/';. 1 ifr. tuadnoispo ifiunfi nus.in;i.p
oiipnj puBJís imiqus .njiup i.vq ;stuu n nuuoi noutuosid mu isnui .\.vno|uis 0101 po luodnoisp. -

iup qmuvpPuojVi')
pí "i! .151 \ o '\no|ius 01.71 “ 5 ;,1 o|pt J luoun.oiinis nuiuum \ rpp p»: ruunun-isp. ^ 
•unjpoid ..Hqru u::p qn.uiipuo|uq ;,j pm -o-..\ o x.muuius oipj j - ;o 3;pod nuiuwa4 . iinp 
ti.TUflpř.-.íud s m.nfpoid .-'jnyitAcd os .Cxnoi-iis .v.71 .uosiuod ouivispm! v.y isiuosn/ >q.p'p.uv.rqo 
’ři:u r ptKjp J .vp.xí Cvnojv.s 0171 i.csnípo' ímnspod .uú tidn<n^po a»| i\m'|V.is .»ipi p;v rp

■poqop o iu.'-/i.j q qmu\nju.ř Jrnrr o .in.iv .puíMas uioupiuf iwua t;o<u{u u..cic q-w.- 
lusupn ip.uš-. run 1 ilb. lUnm.v-.qJ q.-iín. ■ mv' iiwsirpod jir.')od« r '.n >oauotui ".pniNno 
ou.xijnu|/ /.-o ijiuoi o ■'> šum n.l ntv= : oioiuis ow >• isomii uv qniloi lurup lunotunu/: 
outdr iKjnu puvisítp uinunji? tuia\npx« ruijso '.'Uí.: 7upo! wojn •fissurpr. os i;-nout<xsX.\ “v

un.ijv ur.ju\ii|ius o/ 'upo: Uiniodmusjx' •
■-.•O s> q.iiUMi|VPí hspouoj: *

••ježíš qsjC .'i-is.' oyc r./q.nšumnjV/ . ununupjs •
•injítm? rv.truK oicj_ ; v

•notu,s Hi'ur.2 
9 ' Q



-1.. •>_rr.J 7\ .-i-
’' !>’V • »I. C p.Vda.r uila •. ie|. Wvfih'e.rv-sav.' > .• .;,v

i.:.
- »«* * r“v= .....;*— :h ■’«*■»**

.....->■ *• •>-
: :i.‘rn:.1 •;

X i.
o 4

S.J

ÍOnní/tlého r.elo ......... . _
*• .i-..i'.;, ni uv>hl:m ÚJa ••• • •><•» . ... .. ", r'r!':'-ir
’ IMpadrioiicii Zinte. pn:v- >ui, T": ™ ion aur. .■

■ iTi-j/jr.í rri-,'
*‘,iv *>'dcn>ri’ 4v:-iri ar dni ňnemu wNok ,, r., o v-.*-
/prjc;r.,s<v osobních Jat a s^4. "J !v'”-
přistuínčmu rinřorovčmu ortanu "" ' “ "* '*>f‘,co'',íl- •'saomoii ifcr

UK' <mimni srran> ^ xáechrn. p.Klrr.mhx ícm snkx.x>.

flť ■ulili: ím:;'.|iV,ir icí'1--- j , ■ u
,'"r-ul -ll1- 1’Kíi.Vikxm /áV-nikom

•V 3

X •»

X li:

X i I

J —jícími přední*-,

/.hoitniicl horo na •ód.wni. žo ohvdnatol i,- xo vt-xsl ,í\j, i .

■ • m nKnincm ahaupu k imormacnr. .o m. -v"w ie.4-h ‘ i SÍ’-
^.uhinsíscieícmčmn, *»«mhH,x> .. * 1 SohK‘k,ťin

ťcáicciv .cnčnv a Joplňkx uHa smi.»uw irvio ■ Vi
disku nn^mi Jixiiitkx -svxn^narnnvnv' VlA“'
^ SO ,v,0 .-!.-J:uk Stóx-ai, nejitu .híCús:! óu- smlauu *>PUm s,uh:*nK h

Tai-i wiíknna .■ Mruiúoli ío .......... ,u .
KíiiKmisj ohlríi -ibWnajel. jeden Vlvioiiid " ‘"" >J*»PU«Í» * pk»tno<u originálu Dva

Sm!"ma^ a PHIPHU poslední smiuxru stranou.

V100'"5 Sh' ° art-*fc
iWUrí"l: Smlau'u lilk^^Kcúm r P"/'"Í:Cr
Mnlrxn. strum p.>ivr/uji. ic smloui. nzjxfo v <u,K^n-. , ,

jnřícko, x skmdíiwsti. knvó hx •.■ . U/.-x-n .V “ n -"m :K'iíll’u
4 herna napami. íc x rlnčm ncu-o is^V^Ulk ^ ' ‘<n>1
ikLinych (K*praui!\ych ťithijo —u.-.s.uk; plynoucí / Míru wTv.omč

-Mdnou xono.uxn n-u, i niouxx jo phioha 0 I Zadám anateckéh. posudku

\ 1’ra/L J
V

'i-i-pce Me -;

'' 7.as;,>i;poní
Martin Ňd-inoh.:

6

27



Přiiiih.:C. .
2 i'

• i ■' ailo 
OfW

...
'Cjll-.ll!.;,. S pUfltti/UVt ho - I -'IVsICuUe CinaoMl $ í| i . .

^ ^stksee

'^■'nimá/toohjcdn^-k-
' t#K-t “J^iinisiranv-Bř lr,nj . > ..... ,

.* 1 t,|C!^w»po/cmkua«avh\

řW ynaK-ckého poittdku
'přiletí\ tu): ?ri,i/ť* •k*»ii • > v i?

'• ,U‘ U"'Cni a irŤn, „Wíh, . ^

>-n. fH.s laku. ohtcJiMtoi (K-přodiiiihia

kv IH'is..óh0 noho J *-•S« njntV"’

28





71 1992/185

1992/184

1 500
0

30





‘V

POHLEDY iVA NEMOVITOU VĚC
ze dne 24.8,2023

I

32



/
.

. >*

* *

ři
ll

s-a

\T,
•C

4

.y>

&

I**ť- ‘-L
ftaconica

:kc-'
"Cat*

i
/

i.:éň

n t!r *»Fi‘ ~ -L«i -• ,c
V

-.s£ '.-V

' ~R.A N >•
i. MrSlO 

*1 Vfcv
ťt: iŘAr.

u iok:-. '"c-

<»".;• "Ca'AVlí :f: rř

•••0S A' ■

JJ



E
1 ~
í: i 
2 ^j ;u c
N I
| E! i N

■
o
oí <N 

! t-
9
X

■O g 
i £ °

c
4
EK
E■vow
V
4
s

1
i Č ?
! * _ S
H &
*- n '*«■
*ii C XN 4 4 ~
» c -c O■*; C r O-í tx i v

i .£
I i

E
OJb.
*
5

C( wc
I £ <ř 
i z ^
! c1 N .4,4 £

■ 5 E

1
! 0 4
! g i

O i
h ■ £

■C o; t
£ 2! ^

! ; Byty
............ r ' y

■i—-
\

? - -

—— r *

>ky
i Q1 '2021 £ ;• — 1 5‘ř 1 • - • C4 a
I Q2'202-1 | ■ ; • • o,t0*4 "•__ 1 JUL

• ' 'M

203.5 |
t

I Q3/2021 5 :
------- —--------------

-£ £• 20,6 I ^ .JO 19.6
i

- za 23,7

i Q4/2U21 • 5 203 4,6 j 1«1.9 5.7 228 2
I Q1/2022 5.4

214 4.7 190.4 5.6 240.9 1
Zdroj: v v -'••-.— v. ;,.„v,.c , v.v V , . : '--i

34

M
ez

iro
čn

í z
m

en
^



I ^'1 •u3£jji
. sT . |WBIH

Q2'2022 5,7 254,6
r. 4.8 266,8
j 4.5 278,8 15.9%
o 2" " ‘ 3,8 289,4
J- 2,0 L

INDEX |
...,c::

,
;

Zďíoj. /j l ■ ^--:'-■' -A'-'.'. —1)1 gi - V / ■ i!iJt-- ■.'. 0/J-
‘ ' i. ~ : .V.-V.í V/

35



Konzultant - nebyl přibrán

Odměna znalce — hvls «;- ,
oyia sjednaná smluvní odměna

r “?n,vdh'a>» posudku

Čestně prohlašuji, že raníc HAv-1^6”1 ° n®P°dju«>síi

jsem se dozvédéla v souvisloi se svou^™' ° Vfech hostech, o nichí

ZNALECKÁ DOLOŽKA

T* — vedeni

specializaci nemovitostí. ‘ y P ^0T Ek°nomika, odvětvi Ceny a odhady

daleci* úkon je žapsán v evidenci pos,udici pod pořadovým &lw ,í44m/2m

Otesk znalecké pečeti

V Brandýse nad Labem 31.8.2023

36



v
\
\
\

«

■>



Evidenční číslo: PŘ/3841/2023► CETI N
Clen skupiny ppf

POVĚŘENÍ
Obchodní korporace CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, 
IČ 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 
B 20623 („Společnost"), zastoupená níže podepsanými členy představenstva, tímto pověřuje 
zaměstnance pana

Ivo Urbana
Manažer, Nemovitosti & Logistika

os. č. 55517, dat. nar. 4. 12. 1963, bytem Sokola Tůmy 1551, Kladno, PSČ 272 01
(„Zaměstnanec")

adresa pro doručování: CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19,
Libeň, 190 00 Praha 9, ID datové schránky: qa7425t

k tomu, aby za Společnost:

• podepisoval smlouvy o koupi cizích nemovitosti, a to až do částky 20.000.000,- Kč (slovy: dvacet 
milionů korun českých) bez DPH,

• podepisoval smlouvy o nájmu či podnájmu cizích nemovitostí, včetně 
movitého majetku a služeb souvisejících s nájmem či podnájmem, a to až do částky 
20.000.000,- Kč (slovy: dvacet milionů korun českých) bez DPH,

• podepisoval smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti), a to až do částky 5.000.000,- 
Kč (slovy: pět milionů korun českých) bez DPH, jakož i smlouvy o jakékoli změně nebo zrušení 
věcného břemene (služebnosti),

• podepisoval (i) smlouvy o prodeji nemovitostí ve vlastnictví Společnosti a o prodeji movitého 
majetku s nemovitostmi souvisejícího, včetně smluv souvisejících se smlouvami o prodeji 
nemovitostí (zejména, nikoliv však výlučně smlouvy o zprostředkování, smlouvy o vázaném 
účtu, smlouvy o složení rezervační zálohy), (ii) prohlášení vlastníka budovy dle zák. č. 72/1994 
Sb. a zřizoval předkupní práva k nemovitostem, a to až do částky 5.000.000,- Kč (slovy: pět 
milionů korun českých) bez DPH,

• podepisoval smlouvy o nájmu a podnájmu nemovitostí ve vlastnictví Společnosti, včetně 
movitého majetku a služeb souvisejících s nájmem či podnájmem, a to až do částky 5.000.000,- 
Kč (slovy: pět milionů korun českých) bez DPH,

• podepisoval smlouvy ke zřizování nových odběrných míst (na odběr energií, plynu, vody a 
tepla), a to až do částky 5.000.000,- Kč (slovy: pět milionů korun českých) bez DPH,

• podepisoval (i) dohody o narovnání, (ii) dohody o náhradě škody, (iii) dohody o zaplacení dluhu, 
a to až do částky 250.000,- Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých),

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623 
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6



i

i

• podepisoval smlouvy o notářské nebo advokátní úschově, včetně protokolu o identifikaci a 
kontrole účastníka notářské nebo advokátní úschovy ve smyslu ustanovení § 5 a násl. zákona 
č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu, ve znění pozdějších předpisů,

a to vše včetně jednání, která mají za následek změnu nebo ukončení shora uvedených právních 
vztahů;

a dále, aby za Společnost:

• činil právní jednání ve vztahu k orgánům státní správy, samosprávy a organizacím, a to vše ve 
věcné působnosti spadající do územního plánování a stavebního řádu, předával a přebíral 
staveniště,

• činil právní jednání ve věci zápisu staveb, změn druhu a způsobu užívání staveb a nemovitostí 
ve vlastnictví Společnosti,

• činil prohlášení před notářem, kdy o takovém prohlášení je vydáváno osvědčení, jako o právně 
významné skutečnosti, přičemž taková skutečnost se bude týkat nabývání vlastnického práva 
Společnosti k nemovitostem,

• činil prohlášení a podpisoval dokumenty vyjadřující souhlas Společnosti jako vlastníka nebo 
spoluvlastníka nemovitosti dotčené stavbou třetích osob, se stavbou, popř. s jejím umístěním a 
užíváním (zejména, nikoli však výlučně pro případy určené ustanovením § 96 odst. 3, § 105 
odst. 1, § 110 odst. 2 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů),

• činil právní jednání v elektronické aukci, jejímž předmětem je prodej nemovitosti, podepisoval 
dokumenty nezbytné pro účast v elektronické aukci, jejímž předmětem je prodej nemovitosti, 
účastnil se elektronické aukce, jejímž předmětem je prodej nemovitosti, v elektronické aukci, 
jejímž předmětem je prodej nemovitosti činil jednání směřující k nabytí nemovitosti Společností.

Pro finanční limit a určování hodnoty nemovitostí Společnosti pro účely prodeje nemovitostí platí 
následující pravidla:

a) finanční limit se uplatní i při uzavírání více smluv s jednou osobou (kumulace při souběhu 
smluv);

b) hodnota nemovitostí se určuje podle hodnoty, podle níž je daná věc vedena v účetnictví 
Společnosti; nelze-li tuto částku určit tímto způsobem, pak se vychází z ceny obvyklé, kterou 
určí nezávislá osoba.

Finanční limit při nabývání, nájmu nebo podnájmu nemovitostí výše se posuzuje dle následujících 
kritérií:

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově uhradit 
Společnost nebo

b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po níž má smlouva trvat 
nebo po kterou smlouvu nelze vypovědět anebo

c) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu platnosti smlouvy.

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož výsledkem 
je vyšší částka.



Evidenční číslo: PŘ/3841/2023►CETIN
ČLEN SKUPINY PPF

U zpětného pronájmu (,,/ease back1) se finanční limit uplatňuje zvlášť za každou nemovitost, která je 
předmětem smlouvy o zpětném pronájmu.

Zaměstnanec má právo činit jednání, včetně přijímání písemností, nezbytná k zabezpečení práv a 
povinností Společnosti, a to na území České republiky.

Pověření je platné do 31. srpna 2024, včetně. Platnost pověření rovněž končí ukončením pracovního 
poměru.

V Praze dne uvedeného na obrazu elektronického podpisu níže.

CETIN a.s. 

Představenstvo
•klek

Toto pověření je elektronicky podepsáno, obraz elektronického podpisu naleznete níže, metadata 
užitých certifikátů jsou obsažena ve vlastnostech dokumentu.

kkk

Elektronicky podepsáno 
Martin Škop, člen představenstva 
CETIN a.s.
11:18 04.09.2023 
RSA/4096

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623 
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6

Elektronicky podepsáno 
Michal Frankl, člen představenstva 
CETIN a.s.
09:50 04.09.2023 
RSA/4096



r

f


